Lagmannsretten finner utgiftene rimelige og nødvendige, jf. 
tvisteloven § 20-5 første ledd, og sakskostnader tilkjennes i tråd med kravet. 

Kjennelsen er enstemmig. 

SLUTNING 

1. Anken forkastes. 

2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Berent Friele 20 718 – 
tjuetusensyvhundreogatten – kroner til SpareBank 1 Hallingdal Valdres innen 2 – 
to – uker fra forkynnelse av kjennelsen. 

3. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Berent Friele 21 000 – tjueentusen – 

kroner til Heder bank ASA innen 2 – to – uker fra forkynnelse av kjennelsen. 

Mette D. Trovik Fredrik Charlo Borchsenius Marit Bjørånesset Frogner 

Dokument i samsvar med undertegnet original. 
Grethe Pedersen, signert elektronisk